
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

141300, г. Сергиев Посад, пр. Красной Армии, 169, тел. (8-254) 0-47-02, факс (8-254) 0-47-02

П Р И К А 3

О Т  / Д .  (7/. ^ ______

г
Об утверждении номеров 
муниципальных дошкольных 
образовательных учреждений

С целью упорядочения нумерации муниципальных дошкольных образовательных 
учреждений на основании постановления Главы Сергиево-Посадского муниципального 
района Московской области «Об утверждении номеров муниципальных дошкольных 
образовательных учреждений» №1 839 от 29.12.2008

П Р ИК А ЗЫ ВА Ю :

1.Утвердить порядковые номера следующим муниципальным дошкольным 
образовательным учреждениям:

№
п/п

Наименование МДОУ, 
существующий номер

Адрес учреждения Наименование МДОУ, 
новый номер

! . Муниципальное 
дошкольное 
образовательное 
учреждение «Детский сад 
№1 присмотра и 
оздоровления»

г. Пересвет,
ул. Первомайская, д. 14

Муниципальное 
дошкольное 
образовательное 
учреждение «Детский сад 
№22 присмотра и 
оздоровления»

2. Муниципальное 
дошкольное 
образовательное 
учреждение «Детский сад 
№2 комбинированного 
вида»

г. Пересвет, 
ул.Строителей, д.5

Муниципальное 
дошкольное 
образовательное 
учреждение «Детский сад 
№26 комбинированного 
вида»

-у
Д .

1

Муниципальное 
дошкольное 
образовательное 
учреждение «Детский сад 
№3 комбинированного 
вида»

г. Пересвет,
ул.Строителей, д .! -б

Муниципальное
дошкольное
образовательное
учреждение
«Детский сад №27 
комбинированного вида»

4. Муниципальное
дошкольное

г. Краснозаводск, 
ул.Трудовые резервы.

Муниципальное
дошкольное



образовательное 
учреждение «Детский сад 
№1 комбинированного 
вида»

д.8-а образовательное
учреждение
«Детский сад №15 
комбинированного вида»

5. Муниципальное 
дошкольное 
образовательное 
учреждение «Детский сад 
№2 комбинированного 
вида»

г. Краснозаводск, 
ул.Новая, д.7-а

Муниципальное
дошкольное
образовательное
учреждение
«Детский сад №34 

комбинированного вида»
6. Муниципальное 

дошкольное 
образовательное 
учреждение «Детский сад 
№4 общеразвивающего 
вида»

г. Краснозаводск, ул. 1 
Мая, д.ЗЗ

Муниципальное
дошкольное
образовательное
учреждение
«Детский сад №42 
общеразвивающего вида»

7. Муниципальное 
дошкольное 
образовательное 
учреждение «Детский сад 
№5 общеразвивающего 
вида»

г. Краснозаводск, ул.,1 
Мая, д.47

Муниципальное
дошкольное
образовательное
учреждение
«Детский сад №48 
общеразвивающего вида»

, 8. Муниципальное 
дошкольное 
образовательное 
учреждение «Детский сад 
«Золотая рыбка» центр 
развития ребёнка»

г. Хотьково, 
ул.3-е Митино, д. 1

Муниципальное
дошкольное
образовательное
учреждение
«Детский сад ' №51 
общеразвивающего вида»

9. Муниципальное 
дошкольное 
образовательное 
учреждение «Детский сад 
«Зелёный огонёк» 
комбинированного вида»

г. Хотьково, 
ул. Дачная, д. 12

Муниципальное
дошкольное
образовательное
учреждение
«Детский сад №60 
комбинированного вида»

10. Муниципальное 
дошкольное 
образовательное 
учреждение «Детский сад 
«Алёнушка»
комбинированного вида»

г. Хотьково,
ул.Октябрьская, д.5-а

Муниципальное
дошкольное
образовательное
учреждение
«Детский сад №61 
комбинированного вида»

1 1. Муниципальное 
дошкольное 
образовательное 
учреждение «Детский сад 
«Ромашка»
комбинированного вида»

г. Хотьково, 
ул.Калинина, д.2

Муниципальное
дошкольное
образовательное
учреждение
«Детский сад №62 
к о м б и н и ро ван н о го в и д а »

12.
i

Муниципальное 
дошкольное 
образовательное 
учреждение «Детский сад

г. Хотьково, 
ул.Калинина, д. 1

Муниципальное
дошкольное
образовательное
учреждение

П --------- .4  „  К Го Д  ж



13. Муниципальное г. Хотьково, Муниципальное
дошкольное ул.Новая, д.2 дошкольное
образовательное образовательное
учреждение «Детский сад учреждение
«Филиппок» «Детский сад №66
общеразвивающего вида» общеразвивающего вида»

2. Руководителям муниципальных дошкольных образовательных учреждений, 
меняющих нумерацию, организовать работу по внесению изменений в учредительные 
документы в срок до 01,09.2009года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на начальника отдела 
дошкольного образования Александрову О.А.

И.О. Н А Ч А Л Ь Н И К А  
У П Р А В Л Е Н И Я  О Б Р А З О В А Н И Я

cY-S гс/
Н.А, У Ф И М Ц Е В А


